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1.0 Innledning 
 

Kommuneplanens samfunnsdel – Kvinesdal 2040, skal ta stilling til langsiktige utfordringer, 

mål og strategier. Spørsmålet er hva slags samfunn vi vil ha, og hvordan vi skal komme dit. 

 

En målsetting med arbeidet med ny samfunnsdel, er å legge til rette for bred en bred 

medvirkningsprosess for å få flest mulige innspill og synspunkter fra innbyggerne. Å høre på 

barna er også en svært viktig del av dette.  

 

2.0 Tegneoppgave 5.-7. trinn ved barneskolene i Kvinesdal  
 

Alle elevene ved 5.-7. trinn ved barneskolene i Kvinesdal ble invitert til å delta med 

tegningen av hvordan de ønsker å ha det i Kvinesdal i fremtiden.  
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I forhold til hva barna liker å gjøre i Kvinesdal i dag trekker de frem ulike former for lek og 

fritidsinteresser som de har, blant annet fotball, bil, og dyr, men også at omgivelsene er 

viktig for dem; nærmiljø og natur, jakt og fiske. 

 

Vi ser at barna i Kvinesdal er opptatt av at det etableres flere butikker, både i Liknes og eget 

nærmiljø (Dammen i Austerdalen). Det som går igjen er ulike type kjedebutikker av ulikt slag 

som f.eks. Burger King, McDonlads, Starbuks, Hennes & Mautiz. Rapportens forside viser en 

tegning hvor en elev har trukket frem viktigheten av å handle lokalt.  

 

Barna er også opptatt av miljø og ren natur. Vi ser også at flere gir uttrykk for motstand mot 

vindmøller og er opptatt av å redusere plast i naturen.  

 

Flere av barna viser til ulike former for fritidsaktiviteter som de ønsker skal etableres i 

Kvinesdal som skatepark, cross klubb, klatrepark, sykkelpark 

 

Flere av barna kommer med synspunkter knyttet til stedsutvikling og gjerne vinklet opp mot 

aktiviteter rettet mot barn og unge. Flere av barna foreslår at det etableres zip-liner fra 

Utsikten til sentrum og at det settes opp Kvinesdal-skilt ved Utsikten.  

 

Vi vil takke alle elevene som har bidratt med flotte tegninger! 
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